
KRAJ : KRÁLOVÉHRADECKÝ

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

ING. ONDŘEJ FABIÁNVEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO
SOUPRAVY

15033

ING. ONDŘEJ FABIÁN

ING. ONDŘEJ FABIÁN

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

SPECIFIKACE DVEŘÍ

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ,
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

PAVILON A
ČÁST :

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

STAV. ÚŘAD :  JIČÍN

NOVOSTAVBA PAVILONU "A"
(STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII

 OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.)

STUPEŇ
08/2020
A4/83

15033-DPS-D.1.1-SO 01-19

ING. MARTIN ŘEZÁČ

AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 08/2020

ROZSAH AKTUALIZACE DOKUMENTACE 08/2020







OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

D1 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 700 2100 vložkový WC
zámek, klik-klika

/ L 1 -1. PP

L 10 1. NP

L 4 2. NP

L 5 3. NP

L 4 4. NP

P 6 -1. PP

P 8 1. NP

P 5 2. NP

P 4 3. NP

P 6 4. NP

CELKEM: D1: 53

D2 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 800 2100 vložkový zámek,
klik-klika

magnetický kontakt
do místnosti A.S36

/ L 2 -1. PP

L 10 1. NP

L 4 2. NP

L 5 3. NP

L 9 4. NP

P 1 -1. PP

P 6 1. NP

P 7 2. NP

P 6 3. NP

P 11 4. NP
CELKEM: D2: 61

SPECIFIKACE DVEŘÍ - DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

průchozí
světlosti

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
2/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033





D5 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka včetně kování, zámku a zárubně do pórobetonového zdiva
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do pórobetonového zdiva

Dřevo Vnitřní 900 2100 vložkový zámek,
klika-klika

/ L 3 -1. PP

CELKEM: D5: 3

D6 Popis: Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná dodávka
včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň: plné hladké
Barva: křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 900 2100 vložkový zámek,
klika-klika

/ L 6 1. NP

L 7 2. NP

L 6 3. NP

L 1 4. NP

P 3 1. NP

P 5 2. NP

P 1 3. NP

P 1 4. NP

CELKEM: D6: 30

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

SPECIFIKACE DVEŘÍ - DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

průchozí
světlosti

průchozí
světlosti

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
4/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033







D11 Popis: Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka
včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň: plné hladké
Barva: křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 700 2100 vložkový zámek,
klika-klika

/

L 2 1. NP

P 1 1. NP

P 1 4. NP

CELKEM: D11: 4

D12 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka včetně kování, zámku a zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 900 2100 vložkový zámek,
klika-koule

/ L 1 1. NP

CELKEM: D12: 1

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

SPECIFIKACE DVEŘÍ - DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

průchozí
světlosti

P 1 -1.PP

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
7/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033



D13 Popis: Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka
včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň: plné hladké
Barva: křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 800 2100 vložkový zámek,
klika-koule

/ L 2 1. NP

P 1 1. NP

P 1 3. NP

P 1 4. NP

CELKEM: D13: 5

D14 Popis:  Otevíravé, dvoukřídlé dveře aktiv. křídlo š. 900 mm), interiérové provedení,
bez prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do
plynosilikátového zdiva
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do plynosilikátového zdiva

Dřevo Vnitřní 1500 2100 vložkový zámek,
klik-klika

/ 1 -1. PP

CELKEM: D14: 1

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

SPECIFIKACE DVEŘÍ - DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

průchozí
světlosti

průchozí
světlosti

1 2. PP

dveře ve 2.NP
klika-koule

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
8/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033







D19 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře s podávacím oknem, interiérové provedení, bez
prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování,zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové
stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 1200 2100 vložkový panikový
zámek, paniková
klik-koule (koule z
A.2.24), podávací

okno ve v.1000 mm

/ L 1 2. NP

CELKEM: D19: 2

D20 Popis: Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, bez prahu, kompletizovaná
dodávka
včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, voštinové, laminované - HPL
Výplň: plné hladké
Barva: křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 900 2100 madlo-madlo,
vložkový válečkový

zámek

/ P 2 2. NP

CELKEM: D20: 2

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

SPECIFIKACE DVEŘÍ - DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

průchozí
světlosti

průchozí
světlosti

P 1 4. NP

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
11/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033























PO5 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, s požární odolností, bez prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a zárubně do pórobetonového zdiva
Materiál: dřevěné, protipožární
Výplň:  plné
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez, samozavírač: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do pórobetonového zdiva

Dřevo Vnitřní 700 2100 vložkový zámek.
klika-klika,

EW 30DP3 L 1 -1. PP

CELKEM: PO5: 1

PO6 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, s požární odolností, bez prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, protipožární, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 1000 2100 vložkový zámek,
klika-koule

EW 30DP3 L 1 1. NP

CELKEM: PO6: 1

SPECIFIKACE DVEŘÍ - PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

průchozí
světlosti

průchozí
světlosti

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
22/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033





PO10 Popis:  Otevíravé, dvoukřídlé dveře, interiérové provedení, s požární
odolností, bez prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do
sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, protipožární, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez, samozavírač: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 1600 2100 vložkový zámek,
klik-koule,
samozavírač bez
aretace,
koordinator
zavírání

EW 30DP3-C 1 4. NP

CELKEM: PO10: 1

SPECIFIKACE DVEŘÍ - PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

průchozí
světlosti

PO9

CELKEM: PO9: 0

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
24/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033



PO11 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, s požární odolností, bez prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, protipožární, laminované - HPL
Výplň:  plné hladké
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez, samozavírač: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 800 2100 klika-klika, vložkový
zámek,
samozavírač bez
aretace

EW 30DP3-C L 1 4. NP

P 2 4. NP

CELKEM: PO11: 3

PO12 Popis:  Otevíravé, dvoukřídlé dveře, interiérové provedení, s požární odolností, bez
prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a ocelové zárubně do sádrokartonové
stěny
Materiál: dřevěné, protipožární, laminované - HPL
Výplň:  protipožární sklo
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez, samozavírač: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Požadavky vycházející z PBŘ a EZS
- Dveře napojeny na EPS
- v případě požáru se musí samozavírač odaretovat a dveře se musí zavřít

Dřevo Vnitřní 1600 2100 panikový zámek,
paniková
klika-klika, 2x
samozavírač s
požární konzolí s
integrovanými el.
magnety, napojeno
na EPS

EW 30DP3-C 1 4. NP

CELKEM: PO12: 1

SPECIFIKACE DVEŘÍ - PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

průchozí
světlosti

průchozí
světlosti

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
25/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033



PO13 Popis:  Otevíravé, dvoukřídlé dveře, interiérové provedení, s požární
odolností, bez prahu,
kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a zárubně do
sádrokartonové stěny
Materiál: dřevěné, protipožární
Výplň:  plné
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez, samozavírač: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do sádrokartonové stěny

Dřevo Vnitřní 1500 2100 elektromechanický
zámek s blokací
obou klik, klika-lika,
čtečka čipových
karet z obou stran,
samozavírač bez
aretace,
koordinátor
zavírání

EW 30DP3-C 1 1. NP

CELKEM: PO13: 1

PO14 Popis:  Otevíravé, jednokřídlé dveře, interiérové provedení, s požární odolností, kouřotěsné,
bez prahu, kompletizovaná dodávka včetně kování, zámku a zárubně do železobetonového
zdiva
Materiál: dřevěné, protipožární, laminované - HPL
Výplň:  plné
Barva:  křídlo a zárubeň: RAL 7047, kování: nerez

Požadavky na stavební připravenost
- instalace do železobetonového zdiva

Dřevo Vnitřní 800 2100 klika-koule (koule z
A.5.01,
samozavírač bez
aretace

EI 15DP3-S-C L 1 5. NP

P 1 5. NP

CELKEM: PO14: 2

SPECIFIKACE DVEŘÍ - PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks) Po
dl

až
í

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

průchozí
světlosti

průchozí
světlosti

AutoCAD SHX Text
NOVOSTAVBA PAVILONU "A"

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
26/83

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
15033




















































































































	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


